
Členské příspěvky oddílu orientačního běhu OB Zvole na rok 2024 
 
Výše příspěvku: 
A. dítě = 3 000 Kč/rok (v případě pololetní platby: 1 500 Kč/pol.) 
B. dospělý, který chodí na venkovní tréninky a závody = 2 500 Kč/rok (nelze pololetně) 
C. dospělý, který chodí jen na závody = 1 500 Kč/rok (nelze pololetně) 
(varianta Sourozenec na závody byla zrušena) 
 
Možno využít QR kód – doplňte částku, SS a jméno a příjmení: 

 

Členský příspěvek v sobě zahrnuje i startovné na část závodů v oblastním žebříčku 
Středočeského kraje, případné neproběhané startovné se nevrací a bude ke konci roku 
převedeno na režii oddílu. 

Kdo budete chtít zaslat potvrzení o zaplaceném příspěvku (fakturu), tak prosím napište 
požadavek na e-mail Tomáše: 
tomas1hajek@gmail.com   který Vám potvrzení zašle po 15.2. (z technických důvodů nelze 
dříve). 

Platbu zašlete prosím obratem na číslo účtu OB Zvole: 2001358812/2010. 

SS dítě: 3012 

SS dospělý: 3011 

Do poznámky napište " jméno a příjmení". 

V případě, že již nechcete být členy oddílu, resp. Vaše děti, napište mi to prosím.  

Děkuji, 

Pavla Bártová (tel. 731 424 718) 

mailto:tomas1hajek@gmail.com

